



Vuodenvaihteen terveiset

Me Kareliassa kiitämme opinto-ohjaajia sekä muita neuvonta- ja ohjaustyötä tekeviä kuluneen vuoden yhteistyöstä. Lokakuussa järjestämämme OPOtreffit olivat jälleen onnistunut tapahtuma. Tikkarinne-kampuksella meitä oli parikymmentä ja Teamsin välityksellä mukana oli yli 30 osallistujaa. Kiitos kaikille osallistuneille ja tervetuloa mukaan myös ensi vuonna.

OPOviesti ilmestyy ensi vuonna 3-4 kertaa, ja siinä kerromme teille ajankohtaisia kuulumisia korkeakoulujen yhteishauista, Karelian opintotarjonnasta ja muista ajankohtaisista asioista. Promotiimi esittelee opiskelumahdollisuuksia oppilaitoksissa tarvittaessa etänä myös kevätlukukaudella 2021. Järjestämme 27.4. jatkokoulutuspäivän, jolloin on mahdollisuus tutustua Kareliaan kampuksillamme (pandemiarajoitukset huomioiden).

Toivotamme rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta 2021! Pidetään yhteyttä!

Karelian englannin- kieliset ohjelmat kevään 1. yhteishaussa

Korkeakoulujen kevään 1. yhteishaku järjestetään 7. - 20.1.2021. Haussa ovat Karelian englanninkieliset International Business- ja Industrial Management -koulutukset. Tradenomi- ja insinööritutkintoon tähtävissä koulutuksissa opiskellaan kansainvälisissä opiskeluryhmissä.

[Lue lisää](#)



Työelämän taitokortteja lukiolaisille

Joensuun lukiolaiset innostuivat mahdollisuudesta suorittaa taitokorttipätevyyksiä Kareliassa. Opinnot suoritetaan osana lukio-opintoja.

[Lue lisää](#)



Opolinkissä materiaalia ohjaukseen

Karelian verkkosivuilta löydät Opolinkin, johon on koottu ajankohtaisia, opinto-ohjaukseen tarkoitettuja sisältöjä. Löydät sivulta myös Karelian opinto-ohjaajien yhteystiedot.

[Lue lisää](#)



Opotyöpari koordinoimaan Karelian ohjausta

Karelian opinto-ohjausta koordinoi jatkossa opotyöpari. Tehtävässä aloittavat tammikuussa sosionomikoulutuksen opinto-ohjaaja Päivi Putkuri ja rakennustekniikan koulutuksen opinto-ohjaaja Janne Vätäinen. Molemmat opot ovat tuttuja kasvoja jo useiden vuosien ajalta.

Opotyöparin tehtäviin kuuluu mm. opinto-ohjauksen koordinointi ja kehittäminen, aktiivinen sidosryhmäyhteistyö sekä osallistuminen erilaisten opinto-ohjaukseen liittyvien tapahtumien järjestelyyn Kareliassa (mm. opotreffit ja AMK-päivä). Ole yhteydessä Päiviin ja Janneen, kun sinulla on meidän opinto-ohjaukseen liittyviä kysymyksiä tai toiveita.

KARELIA-
AMMATTIKORKEAKOULU
Tikkarinne 9
80200 Joensuu

info@karelia.fi
hakijapalvelut@karelia.fi
opiskelijarekry@karelia.fi



KARVI
AUDITOITU



Osoitelähde: Karelia-ammattikorkeakoulu

Peruuta tilauksesi

POWERED BY

